АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 марта 2016 г.                             Золотая Долина                                             №  21 -п
Об утверждении схемы размещения  нестационарных торговых

объектов  на территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края.

В соответствии с Федеральным законом от 28.12. 2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Приказом  департамента лицензирования и торговли Приморского края от 15.12.2015 № 114 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Приморского края схем размещения нестационарных торговых объектов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края согласно приложения.
2. Постановление опубликовать в «Золотодолинскогом вестнике» и разместить на сайте  администрации Золотодолинского сельского поселения
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Золотодолинского

сельского поселения                                                                      М.И. Матвеенко

	Приложение №1

к постановлению №  21 от 10.03.2016г

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории

_Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края_

(наименование муниципального образования)

	№п/п
	Адресные
ориентиры
нестационарного
торгового
объекта
(адрес)
	Вид
объекта
	Площадь
земель-
ного
участка

/площадь места размещения торгового объекта
	Кадастровый (условный) номер земельного участка

(при наличии)
	Площадь
нестацио-
нарного
торгового
объекта
	Специали-
зация
(ассорти-
мент реа-
лизуемой
продукции)
	Вид собственности
земельного
участка,
на котором
расположен
нестацио-
нарный
торговый
объект
	Период
разрешения
на размещение
нестацио-
нарного
торгового
объекта
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Примерно в 15 метрах по направлению на юго-восток от ориентира (дом), расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Приморский край Партизанский район с. Золотая Долина пер. Спортивный д. 2
	Торговый павильон
	72 м. кв.
	25:13:020314:358
	44.8 м. кв.
	продукты
	Земельный

участок,

государственная

собственность на

который

не разграничена
	аренда на 5 лет

	2
	Приморский край Партизанский район с. Золотая Долина

 ул. Центральная

д. 71 А
	торговый павильон
 «Домовенок»
	35 м.кв.

	31 м.кв
	товары бытового назначения

	Земельный

участок,

государственная

собственность на

который

не разграничена
	аренда на 5 лет

	3
	Приморский край Партизанский район с. Золотая Долина

 ул. Центральная

д. 71 А стр. 6
	торговый павильон
«Магнит»
	70 м. кв.
	25:13:020314:357
	51 м. кв.
	продукты

	Земельный

участок,

государственная

собственность на

который

не разграничена
	аренда на 5 лет

	4
	Приморский край Партизанский район с. Золотая Долина

 ул. Центральная

д. 71 А
	торговый павильон
 «Камуфляж»
	37 м.кв.
	25:13:020314:354
	35 м. кв
	товары бытового назначения

	Земельный

участок,

государственная

собственность на

который

не разграничена
	аренда на 5 лет